conjunto 171, 172 e 173, Itaim Bibi, CEP 04530-001, inscrita no CNPJ/ME sob o nº 16.804.280/0001-20, na qualidade 
de gestora do Fundo (“Gestora”), comunicam através do presente Anúncio o Encerramento (“Anúncio de 
Encerramento”), da oferta pública de distribuição primária de de até 99.000 (noventa e nove mil) cotas da classe 
única do Fundo, todas nominativas e escriturais, divididas da seguinte forma: (a) até 13.000 (treze mil) 
cotas sênior da série VII (“Cotas Sênior VII”); (b) até 25.000 (vinte e cinco mil) cotas sênior da série VIII 
(“Cotas Sênior VIII”); (c) até 40.000 (quarenta mil) cotas sênior da série IX (“Cotas Sênior IX”); (d) até 
6.000 (seis mil) cotas Mezanino I da série E (“Cotas Mezanino I-E”); (e) até 10.000 (dez mil) cotas 
Mezanino II da série E (“Cotas Mezanino II-E”);

[...]

e (f) até 5.000 (cinco mil) cotas Mezanino III da série F 
(“Cotas Mezanino III-F” e, junto com as Cotas Sênior VII, Cotas Sênior VIII, Cotas Sênior IX, Cotas Mezanino 
I-E e Cotas Mezanino II-E, denominam-se “Cotas Ofertadas” ou “Cotas”), perfazendo o montante total de 
até R$ 99.000.000,00 (noventa e nove milhões de reais), na data de aprovação da presente oferta, 
considerando o valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais) por Cota na data da primeira 
integralização das Cotas Ofertadas (“Oferta”), realizada sob o rito de registro automático, nos termos do Art. 
26, inciso VI, da Resolução CVM 160, perfazendo o montante de colocação total de: 

R$ 81.650.000,00  
(oitenta e um milhões seiscentos e cinquenta mil reais) 

A Oferta foi coordenada pela OSLO CAPITAL DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S.A., sociedade 
por ações, com sede na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Doutor Eduardo de Souza Aranha, 153, 4º 
andar, Vila Nova Conceição, CEP 04543-120, inscrita no CNPJ sob o nº 13.673.855/0001-25 (“Coordenador Líder”).